
No Pseronal ID Name - Surname Status Date Time Room

1 1-6501-01XX-XX-6 อรศิรา ศรรัีกษา นักศกึษาสถาบันอืน่ 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

2 1-3499-00XX-XX-2 นายวรนิทร ์ลาพน้ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

3 1-3299-00XX-XX-3 นายปรัชญาทว ีป้องญาติ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

4 1-4199-00XX-XX-1 นายปรญิญา แกว้เปรม บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

5 1-5599-00XX-XX-3 พชิญกนก กนกนอ้ยหมอ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

6 1-6501-01XX-XX-4 นายวสรัุตน ์ตรัยศลิานันท์ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

7 1-6299-00XX-XX-7 นางสาววรัญญา ชชูืน่ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

8 1-9304-00XX-XX-6 นายไพสฐิ สงวนการ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

9 1-4102-00XX-XX-6 อภสิทิธิ ์สหีอม บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

10 1-5999-70XX-XX-3 นภัทชา จโีน บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

11 1-1603-00XX-XX-5 นางสาวสพัุตรา โพธิเ์อีย่ม บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

12 3-6607-00XX-XX-1 นางนรนิทพิย ์กอนพว่ง บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

No Pseronal ID Name - Surname Status Date Time Room

13 1-5505-00XX-XX-1 นางสาวสริกิร มลูค า บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

14 1-3212-00XX-XX-2 นางสาวอรสา มลูจัด บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

15 1-6302-00XX-XX-2 นางสาวนัทฐาภรณ์ เฮอืนตนั บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

16 1-6599-00XX-XX-3 นายชาครติษ์ จันทรด์ี บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

17 1-5512-00XX-XX-7 นายสายณัห ์อกัขระ บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

18 1-6599-00XX-XX-5 นายสมชัญ ์ทองนอก บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

19 1-6599-00XX-XX-0 นางสาวยลดา ศรรัีกษา บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

20 1-6599-00XX-XX-7 นางสาวไพจติรา มาบัว บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

21 1-6799-00XX-XX-1 นางสาวรัตตกิาล ยอดค า บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

22 1-4499-00XX-XX-9 นายธนพล เอกพจน์ บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

23 1-4113-00XX-XX-1 นางสาวอรอมุา เฮา้นนท์ บคุลากร 28 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

** มฉิะนัน้จะไมอ่นุญาตใหเ้ขา้หอ้งสอบ **

ประกาศรายชือ่และหอ้งสอบวดัความรูภ้าษาองักฤษ(CEPT) วนัที ่28-29 กนัยายน 2566

ส าหรบับคุคลท ัว่ไป นกัศกึษาสถาบนัอืน่ และ บคุลากรมหาวทิยาลยันเรศวร

ณ กองพัฒนาภาษาและกจิการตา่งประเทศ ชัน้ 4 อาคารบรกิารเทคโนโลยสีารสนเทศและการสือ่สาร

** ขอใหท้กุทา่นน า "บัตรประจ าตวัประชาชน"และ"บัตรประจ าตวันักศกึษา" ตวัจรงิทีย่งัไมห่มดอาย ุเทา่นัน้ **



No Pseronal ID Name - Surname Status Date Time Room

1 1-2097-00XX-XX-6 วรียา กมุภะ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

2 1-3098-00XX-XX-0 สณุษิา ลว่งลอื บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

3 3-5599-00XX-XX-6 จารวุรรณ นาตนั บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

4 1-5599-00XX-XX-2 เจษฎาภรณ์ สอนทะ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

5 1-3008-00XX-XX-2 จงรักษ์ บญุแตง่ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

6 1-8009-00XX-XX-4 ณัฐธดิา สวุรรณโมกข์ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

7 1-3499-00XX-XX-2 นานวรนิทร ์ลาพน้ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

8 1-6799-00XX-XX-4 นายกติตวิฒัน์ บญุมาก บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

9 1-3299-00XX-XX-3 นายปรัชญาทว ีป้องญาติ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

10 1-4199-00XX-XX-1 นายปรญิญา แกว้เปรม บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

No Pseronal ID Name - Surname Status Date Time Room

11 1-5599-00XX-XX-3 พชิญกนก กนกนอ้ยหมอ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 2

12 1-5004-00XX-XX-6 นางสาวหรนิรัญชนา เตชะสา บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 2

13 1-5099-01XX-XX-0 นางสาวไพรนิทร ์เกดิไกล บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 2

14 1-6508-00XX-XX-8 วรีวรรณ รอดอนิทร์ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 2

15 1-6799-00XX-XX-6 จริกติติ ์ธาติ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 2

16 1-4102-00XX-XX-6 อภสิทิธิ ์สหีอม บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 2

17 1-5999-70XX-XX-3 นภัทชา จโีน บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 2

18 1-4606-00XX-XX-3 เดอืนฉาย อว้นละมยั บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 2

19 1-6599-00XX-XX-0 นางสาวปภาวด ีชริาวธัน์ บคุลากร 28 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 2

No Pseronal ID Name - Surname Status Date Time Room

1 1-5799-00XX-XX-1 โยผกา เลาอนิสม บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

2 1-3299-00XX-XX-7 นางสาวนติยา ใจทอง บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

3 1-5099-70XX-XX-2 อชัชาวรรณ ขวกเขยีว บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

4 1-4499-00XX-XX-8 เหมรา ชมุวงศ์ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

5 1-5099-70XX-XX-4 ชนนิทร ์คณุรัตน์ บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

6 1-5705-00XX-XX-4 ปรัญชยั ค ายอด บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

7 1-5799-00XX-XX-6 คณุานนต ์ลอืชา บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

8 1-5799-00XX-XX-9 อธพิร ทองค า บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

9 1-6599-01XX-XX-3 ธันยช์นก พลูหน่าย บคุคลท่ัวไป 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

10 1-6599-00XX-XX-6 นางสาวนพวรรณ วชัรพทุธ บคุลากร 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

11 1-6702-00XX-XX-1 นางเรณุกา หนูสอน บคุลากร 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

12 1-4299-00XX-XX-7 นางสาวหทัยภัทร งามชดั บคุลากร 28 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1



No Pseronal ID Name - Surname Status Date Time Room

1 1-5099-70XX-XX-3 น.ส.นันทกิานต ์สขุกา๋ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

2 1-3299-00XX-XX-7 นางสาวนติยา ใจทอง บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

3 1-3008-00XX-XX-2 จงรักษ์ บญุแตง่ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

4 1-6205-00XX-XX-3 ธนยพร พลิกึ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

5 1-6599-00XX-XX-2 Nitiyaphorn Sangdee บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

6 1-5499-00XX-XX-1 จนิตนา กนัทะสคี า บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

7 1-4499-00XX-XX-8 เหมรา ชมุวงศ์ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

8 1-5399-00XX-XX-0 สริมิา พรมงาม บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

9 1-4899-00XX-XX-1 กลุธดิา นาคสตุ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

10 1-4899-00XX-XX-4 จันทยิา จันทะไพร บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 1

No Pseronal ID Name - Surname Status Date Time Room

11 1-3399-00XX-XX-0 ภัทรวชิ โชคดพีงษ์ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

12 1-5004-00XX-XX-6 นางสาวหรนิรัญชนา เตชะสา บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

13 1-5099-01XX-XX-0 นางสาวไพรนิทร ์เกดิไกล บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

14 1-5705-00XX-XX-4 ปรัญชยั ค ายอด บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

15 1-5799-00XX-XX-6 คณุานนต ์ลอืชา บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

16 1-6509-00XX-XX-0 นายวทิวสั ทองยา บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

17 1-6104-00XX-XX-1 จริาพร นามบรุี บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

18 1-9304-00XX-XX-6 นายไพสฐิ สงวนการ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

19 1-9506-00XX-XX-4 นูซรัูน โซะยามา บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 10:30 Computer Lab 2

No Pseronal ID Name - Surname Status Date Time Room

1 1-4606-00XX-XX-3 เดอืนฉาย อว้นละมยั บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

2 1-2097-00XX-XX-6 วรียา กมุภะ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

3 1-5099-70XX-XX-3 น.ส.นันทกิานต ์สขุกา๋ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

4 1-6799-00XX-XX-0 Sudtida Muangprafang บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

5 1-3099-01XX-XX-1 ถริดา เครอืณรงค์ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

6 1-6299-00XX-XX-4 ปภัสสริยิ ์โรจนว์รวชิ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

7 1-4312-00XX-XX-3 นายนนทวฒัน ์นาเวยีง บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

8 1-6599-02XX-XX-0 มณฑล ทองทวี บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

9 1-6406-00XX-XX-2 นายเกษม จันทรจ์ติวริยิะ บคุลากร 29 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1

10 1-4499-00XX-XX-9 นายธนพล เอกพจน์ บคุลากร 29 ก.ย. 66 13:30 Computer Lab 1



No Pseronal ID Name - Surname Status Date Time Room

1 1-6299-00XX-XX-4 นายสกุฤษฎิ ์สมบรูณ์ชยั บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

2 1-6599-00XX-XX-6 นุชสบา พะณะงาม บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

3 1-3099-01XX-XX-1 ถริดา เครอืณรงค์ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

4 1-6599-00XX-XX-9 ฉัตรชยั เณรสาตร์ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

5 1-5799-00XX-XX-6 พาณภัิค ยงัไว บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

6 1-6506-00XX-XX-0 บญุฑรกิา มว่งสขุ บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

7 1-6698-00XX-XX-8 ณัฎฐภรณ์ บญุหนุน บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

8 1-6199-00XX-XX-2 นภารัตน ์จันทรผ์าย บคุคลท่ัวไป 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 1

No Pseronal ID Name - Surname Status Date Time Room

9 1-6599-01XX-XX-9 นายฤชากร เจรญิดี บคุลากร 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 2

10 1-1020-02XX-XX-1 นายจริภัทร สงิหม์นต์ บคุลากร 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 2

11 1-6199-00XX-XX-3 นางสาวอรณชิา แสงแกว้ บคุลากร 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 2

12 3-6405-00XX-XX-9 นางสาวกลัยา แสนใจมลู บคุลากร 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 2

13 1-6599-00XX-XX-8 นายชาตร ีสอนเทศ บคุลากร 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 2

14 1-6799-00XX-XX-0 นางสาวใจงาม การะสนิ บคุลากร 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 2

15 1-6599-00XX-XX-6 นางสาวนพวรรณ วชัรพทุธ บคุลากร 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 2

16 1-4299-00XX-XX-7 นางสาวหทัยภัทร งามชดั บคุลากร 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 2

17 1-6599-00XX-XX-1 นางสาวญาดา มว่งแกว้ บคุลากร 29 ก.ย. 66 15:00 Computer Lab 2

*หมายเหต ุ: ไมอ่นุญาตใหเ้ขา้หอ้งสอบ หากมาสายเกนิ 15 นาท ีและหากทา่นไมม่าสอบในวนัและเวลาดงักลา่ว ถอืวา่สละสทิธิ์

*Remarks : No one is allowed to enter the testing room after 15 minutes.


